Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кипчаковская средняя школа»

(МОУ «Кипчаковская СШ)

ПРИКАЗ

2 сентября  2022 г.                                                        №  67о/д

О создании комиссии

по противодействию коррупции

В соответствии с Национальной стратегией по противодействию

коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460, в

целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-фз «О

противодействии коррупции», для организации работы по профилактике

коррупционных правонарушений в школе, а также для устранения причин и

условий, порождающих коррупцию, а также в целях защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе (далее по

тексту – комиссия) в следующем составе:

Калинкина Марина Алексеевна – председатель, ответственная за

реализацию антикоррупционной политики, заместитель директора по

воспитательной работе;

Фомина Вера Викторовна–  член комиссии, заместитель директора по

дошкольному воспитанию;

Романова Ирина Валентиновна – заместитель председателя,

             Никольская Елена Алексеевна - член комиссии, секретарь, член

профсоюзной организации учитель начальных классов.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           В.Ю. Панина